
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz.2077 
z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 4.200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 4.200,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 35.297.311,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.793.871,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.503.440,00 zł

2. Wydatki - 33.530.065,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 30.150.218,45 zł

2) wydatki majątkowe - 3.379.846,55 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 7C28380A-B5F5-479C-8577-5A6F41EA5D88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 29.03.2019 r. 

 w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 653 039,00 4 000,00 657 039,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 970,00 4 000,00 52 970,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 970,00 4 000,00 37 970,00 

855   Rodzina 11 331 523,00 200,00 11 331 723,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 314,00 200,00 514,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

314,00 200,00 514,00 

  
Razem: 35 293 111,00 4 200,00 35 297 311,00 

 

Id: 7C28380A-B5F5-479C-8577-5A6F41EA5D88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 29.03.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 921 603,00 0,00 9 921 603,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 873 527,00 0,00 5 873 527,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 -700,00 69 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 700,00 3 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 455 013,00 4 000,00 1 459 013,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 083,00 4 000,00 115 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 138,00 3 412,00 86 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 430,00 588,00 16 018,00 

855   Rodzina 11 480 679,00 200,00 11 480 879,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 314,00 200,00 514,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263,00 167,00 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 29,00 74,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
6,00 4,00 10,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 003 914,00 0,00 3 003 914,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 15 346,00 45 346,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 205,00 2 205,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 315,00 315,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 826,00 12 826,00 

 90095  Pozostała działalność 1 720 297,00 -15 346,00 1 704 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 500,00 -15 346,00 1 121 154,00 

Razem: 33 525 865,00 4 200,00 33 530 065,00 

 

Id: 7C28380A-B5F5-479C-8577-5A6F41EA5D88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 29.03.2019 r. 

 w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 34 279,00 4 000,00 38 279,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 970,00 4 000,00 37 970,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 970,00 4 000,00 37 970,00 
 

855   Rodzina 10 934 314,00 200,00 10 934 514,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 314,00 200,00 514,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

314,00 200,00 514,00 
 

 
Razem: 11 022 895,00 4 200,00 11 027 095,00  

 

Id: 7C28380A-B5F5-479C-8577-5A6F41EA5D88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 29.03.2019 r. 

 w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 34 279,00 4 000,00 38 279,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 970,00 4 000,00 37 970,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 412,00 3 412,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 588,00 588,00  

855   Rodzina 10 934 314,00 200,00 10 934 514,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 314,00 200,00 514,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263,00 167,00 430,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 29,00 74,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6,00 4,00 10,00  

 
Razem: 11 022 895,00 4 200,00 11 027 095,00  

 

Id: 7C28380A-B5F5-479C-8577-5A6F41EA5D88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2019 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2019 rok w kwocie 4.200,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 852 rozdz. 85228 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 12 z dnia 28 lutego 2019 roku zwiększona

została dotacja w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych.

Dział 855 rozdz. 85503 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 roku

zwiększona została dotacja w kwocie 200,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących „Karty

Dużej Rodziny”.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2019 w kwocie 4.200,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80101 – w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszewce dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków zakupu usług pozostałych w kwocie 700,00 zł, zwiększa się plan wydatków

podróży służbowych w kwocie 700,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85228 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu związku ze

zwiększoną dotacją dokonuje się zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych w kwocie 3.412,00

zł oraz składek na ubezpieczenie społeczne w kwocie 588,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85503 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu związku ze

zwiększoną dotacją dokonuje się zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych wraz z

pochodnymi w kwocie 200,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90004 – w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach utrzymania zieleni wprowadza się

plan wydatków wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 15.346,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w ramach pozostałej działalności

komunalnej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie

15.346,00 zł.

Id: 7C28380A-B5F5-479C-8577-5A6F41EA5D88. Podpisany Strona 1




